
 

   

 

Sdružení korespondenčního šachu v České republice, z. s., 
IČ: 47607645 

SPONZOŘI SKŠ v ČR 

Financování činnosti a rozvoje korespondenčního šachu v České republice je závislé hned na 

několika zdrojích. Vedle členských příspěvků SKŠ v ČR a smluvní finanční podpory ze strany 

ŠSČR začínají hrát velice důležitou roli i sponzorské dary od našich podporovatelů a příznivců.   

Od všech sponzorů/dárců jsme přijali v roce: 

 

- 2012 dary v úhrnné výši 49 500 Kč;  

- 2013 dary v úhrnné výši 41 124 Kč;  

- 2018 dary v úhrnné výši 17.000 Kč; 

- 2019 dary v úhrnné výši  7.000 Kč; 

- 2022 dary v úhrnné výši 19.000 Kč (stav ke dni 16. 2. 2022).                     

 
Se všemi sponzory/dárci byly řádně uzavřeny darovací smlouvy, které jsou součástí účetnictví 
SKŠ v ČR. 
 
Mezi významné sponzory/dárce patří např.: 
 
- pí Zuzana Ševečková a pí Šárka Brzobohatá, sestry, dcery zesnulého GM Rudolfa Ševečka, 
expředsedy SKŠ v ČR, které v roce 2013 iniciativně přispěly na zdárné uspořádání Memoriálu 
Rudolfa Ševečka, velmi silně obsazeného mezinárodního zvacího turnaje jednotlivců s účastí 
českých hráčů, souhrnnou částkou 9.024 Kč (každá z nich darovala 4.512 Kč); 
 

- pí Ing. Alena Mrkvičková, MBA, členka Řídicí komise SKŠ v ČR na postu ekonomky, která 

v období let 2012 – 2022 podpořila SKŠ v ČR svými dary v celkové výši 63.000 Kč. 

Mnozí sponzoři/dárci si přejí zůstat v trvalé anonymitě a my toto jejich právo samozřejmě 

plně respektujeme. 

Všem výše uvedeným i anonymním dárcům touto cestou upřímně 

děkujeme! Jejich rozhodnutí podpořit koršach si nesmírně vážíme! 

Praha 16. 2. 2022                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                              Jan Židů – předseda ŘK SKŠ v ČR 


		2022-02-16T18:34:40+0100
	Jan Židů




